
Uchwała Nr XIV/67/2015 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

 

 
 

w sprawie : rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kosakowo. 

 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

r.- Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 267) 

 

 

Rada Gminy Kosakowo  

uchwala, co następuje: 
 

§1 

Po rozpatrzeniu skargi Państwa Marka i Karoliny Ficht z dnia 02.07.2015 roku na niezgodne 

z prawem działania Wójta Gminy Kosakowo w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego działek nr 114/59, 114/60, 114/62, 114/63, 114/64 i cz. 

działki 1151/4 w Pogórzu (gm. Kosakowo), Rada Gminy Kosakowo w sprawie zarzutów 

postawionych w skardze, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uznaje 

skargę za bezzasadną. 

 

 
§2 

 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania skarżącego o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

Uzasadnienie 
 

 

 Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego zasadne jest podjęcie 

uchwały w celu rozstrzygnięcia skargi. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla działek nr 114/59, 114/60, 114/62, 114/63, 114/64 i cz. działki nr 1151/4 

w Pogórzu,( gm. Kosakowo) jest w trakcie procedowania. 


